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Valberedningens utskick med kallelsen till årsstämman 2025 

 

Valberedningen vill börja med att tacka Owe Gustafsson och Sam Eriksson, som efter långt och troget 

engagemang har valt att lämna sina styrelseposter. Tack för allt arbete och all tid ni lagt i era uppdrag. 

 

Valberedningen väljer att föreslå att Gunnar Karlsson väljs om på ordförandeposten ytterligare 2 år 

 

För att ersätta Owe och Sam föreslår Valberedningen att Eghert Holm, sammankallande för GA3, 

bryggområden och kanaler, samt att Claes Kindstrand väljs in i som ordinarie ledamöter. 

 

För att ersätta Eghert och Claes på suppleantpost föreslår vi Lennart Spång samt Tommy Spång som 

ersättare. 

 

Vidare så föreslås att Sari Schmitt Elo väljs om som suppleant ytterligare ett år. 

Samt att Marja Holm och Yuliant Blom väljs som revisorer ytterligare ett år och Liz Borg som 

revisorssuppleant. 

 

Då Valberedningen, trots ambition att tillsätta en ny valberedning, efter efterlysning inte funnit några 

intressenter för dessa poster.  

Därför föreslås att sammankallande Marica Holm väljs om på 2 år samt att Christine Gårdebäck samt 

Olle Bodin väljs om på ytterligare 1 år, detta för att hamna mer rätt med en framtida 

successionsplanering  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

Valberedningens föreslår följande personer till Öbolandets samfällighetsförenings styrelse, revisorer 

och valberedning för år 2024 

Ordinarie, totalt 6   

Gunnar Kalsson Ordförande Nyval 2 år 

Claes Kindstrand  Nyval 2 år 

Eghert Holm  Nyval  2 år 

Kerstin Alksäter  1 år kvar 

Mats Dragon  1 år kvar 

Örn Lagerqvist  1 år kvar 

   

Suppleanter, totalt 3   

Lennart Spång  Nyval 1 år 
Tommy Spång  Nyval 1 år 

Sari Schmitt Elo  Nyval 1 år 

   

Revisorer, totalt 2   

Marja Holm Ordinarie Nyval 1 år 

Yulianto Blom Ordinarie Nyval 1 år 

Liz Borg Suppleant Nyval 1 år 

   

Valberedning, totalt 3   

Olle Bodin  Nyval 1 år 

Christine Gårdebäck  Nyval 1 år 

Marica Holm Sammankallande Nyväl 2 år 

   

 

Uppdaterad Trosa 31 mars 2025 

/Valberedningen bestående av Olle Bodin, Christine Gårdebäck och Marica Holm 
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Information om nya kandidater 2025 

 

Tommy Spång 

I Mars 2021 flyttar jag till Trosa, Hagabergsvägen 7 och slutet på 
maj 2023 flyttade jag till Edanövägen 15 som jag bor på nu. Gillar 
projekt så jag har byggt ut nuvarande huset.  
Har själv 3 barn från 28 till 39år, 5 barnbarn och en hund som 
heter Rollo. Jag är aktiv med motion och träning och gillar båtlivet 
och bilar.  
 
Jag blev sambo med min Kicki juni 2024.  
 
Jag har arbetat som egen företagare över 25års tid med ett 30tal 
anställda samt inhyrda underentreprenörer med två servicecenter 
ett i Tullingen och ett i Gävle, mitt tänk har alltid varit att arbeta 
mot gemensamma mål och ta vara på de olika kompetenser, 
erfarenheter och drivkrafter som finns hos människor. Alltid ha en 
öppen dialog och lyssna av vad varje individ har för önskemål och 
framtidsdrömmar ”det är bra att ha olikheter”  
 
Jag är en entreprenör och har drivit företag inom försäljning och 
service till industrin med uppgraderingar och effektiviseringar, jag 
har en hög social kompetens samt gillar människor. Jag har  
avvecklat det drivande företaget 2020 men har kvar ett 
konsultbolag där jag gör en del mindre uppdrag.   
 
Jag alltid har gillat att ha kontakt med människor, skapa 
relationer, göra affärer och van att jobba med förhandlingar. 
 

 
 

Lennart Spång 
 
 
Vi köpte huset för två år sedan och flyttade hit efter hand. 
Anledningen var bl a att vi ville trappa ned. Jag har arbetat som 
distriktsläkare fram till för ett drygt år sedan. Vi har bott i en 
ganska stor f d skola från 1860-talet som vi under över 40 år har 
renoverat. Men nu var den i gott skick liksom den stora 
trädgården och vi kände att det var dags att gå vidare. Det blev lite 
för mycket med trädgårdsarbete och hus. 
Vi hade varit i Trosa tidigare [min lillebror bodde här på ön). Så när 
Göran Walllentins hus dök upp passade det oss väl. Vi har inte så 
mycket anknytning till Trosa men vi tycker det är en trevlig ort och 
nära till Stockholm. Vi har 3 döttrar med familjer som inte bor på 
orten. 
 

 


